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Täglicher Durchschnitt

10 813 +35,2%
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Jahresvergleich pro Monat
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Täglicher Durchschnitt

12 384 +38,2%
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Tägl. Durchschn. - Woche
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Täglicher Durchschnitt

6 921 +23,9%
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Tägl. Durchschn. - Wochenende
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Jahresvergleich pro Woche


date_range
01.01.2022 → 31.12.2022

Tä
gl

ic
he

r D
ur

ch
sc

hn
itt

󰀀 Neutor 󰀀 Neutor stadteinwärts
󰀀 Neutor stadtauswärts

Mo Di Mi Do Fr Sa So
0

5Tsd

10Tsd

15Tsd

Tagesanalyse
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Stundenanalyse pro Tag
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Stundenanalyse - Tage der Woche
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Stundenanalyse - Wochenende
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